
 
 

 

 
CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR 

 
ATO DE APROVAÇÃO Nº. 011/2014 

 
O Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais, 
   
Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Ducentésima Trigésima Terceira 

Reunião Ordinária,  
 

 
RESOLVE 

 

 Aprovar o Balancete do SESI/DR/RR, referente ao mês de 
novembro/2014; 

 Aprovar o Calendário de Reuniões 2015 do Sistema FIER. 

 

Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 
 

  
Boa Vista – RR, 18 de dezembro de 2014. 

 
 

 
Rivaldo Fernandes Neves 

         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR 
 


